
最小催行人員 15 名

年

時間 食事

8:45

9:00

昼食

10:00

11:15

12:00

12:15

15:15

16:30

団体名: めんそーれ沖縄in名護

2022 名護の桜と世界遺産やんばるの森の散策ツアー【日本一早い春を観に来てね】

日　付 行        程

2月4日
（金）

国頭村安田【ヤンバルクイナ生態展示学習施設 クイナの森】

施設内見学約40分

安田発⇒やんばる学びの森へ　約15分

やんばる学びのもり着

昼食

昼食後　ガイドウォーク　やんばるの森の散策約2時間

1

名護博物館前集合

名護博物館前発⇒バスORタクシー待機場まで徒歩移動

日本一早い桜を名護まちなかガイド『宮城陽子さん』とお楽しみください💛

国頭村発⇒貸切バスorタクシーにて名護市へ

ガジュマル駐車場着

★★お疲れ様でした★★

名護市内発⇒安田へ　約1時間15分

担当者　新城文江（０９０－９７８９－７５０４）

 取消料

申込締切日　令和３年１２月２７日(月）

旅行代金（大人・小人同額）

旅費に含まれるもの

①食事　昼1回　②バス代金　③入場料　④添乗員同行費用

*最小催行人員１５名

航空券・宿泊に関しては別途手配が必要となります。弊社でのご予約も可能ですのでお問い合わせおまちしております。

無料 旅行代金の２０％ 旅行代金の３０％ 旅行代金の４０％ 旅行代金の５０％ 旅行代金の１００％

60日前～２１日前まで ２０日～８日前まで ７日前～２日前まで 旅行開始日の前日 旅行開始日の当日 旅行開始後の解除

15,000円


